МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2009 г. № 2696-п/1
О снятии карантина

по заболеванию бешенством животных

на территории полуострова Копылово

Комсомольского района г. Тольятти
Рассмотрев представление главного государственного ветеринарного инспектора городского округа Тольятти о снятии карантина по заболеванию бешенством у животных на территории полуострова Копылово  Комсомольского района г. Тольятти, в соответствии с Законом РФ
«О ветеринарии», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с 01.10.2009 г. карантин по заболеванию бешенством на территории кооператива «Полесье» полуострова Копылово Комсомольского района г. Тольятти.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

                                         А.Н.Пушков